FEDERATION FRANCAISE DE VOITURES RADIO COMMANDEES

FFVRC‘ ~ Fédération Francaise de Voitures Radio Commandées

CHAMPIONNAT LIGUE 1 - TT 1/10 EL 4X2 STANDARD - Promotion Ligue

Place Points
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340
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N° Lic.
084840
061850
057439
079999
081598
050949
057438
062302
018318
085690
017444
000179

Personne

AYGALENC BENJAMIN
TERNY CHARLES
RONDELLE THOMAS
RAMOS LUIS
BERRUYER MARC
RENAUD JEROME
RONDELLE CYRIL
DARDEL EMMANUEL
PARNOT JULIEN
PARNOT CLEMENT
GAYOSO RAPHAEL
BELLENGER PATRICK

Licence

Ligue Adulte - 2018
Nationale Adulte - 2018

Ligue Adulte - 2018
Nationale Adulte - 2018
Nationale Adulte - 2018
Nationale Adulte - 2018

Ligue Adulte - 2018

Ligue Adulte - 2018
Nationale Adulte - 2018
Nationale Jeune - 2018
Nationale Adulte - 2018
Nationale Adulte - 2018

Club
01-0584
01-0584
01-0669
01-0223
01-0584
01-0722
01-0669
01-0722
01-0514
01-0514
01-0584
01-0584
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